schweig, Komtur von Gollub, stellt die Handfeste für Pluschowantz 
(Pluskowenz) zu kulmischem Rechte aus.

In nomine Domini amen. Humani generis actiones memoria 
perpetua indigentes plerumque ab hominum notitia labuntur. Hine 
est, quod nos frater Luterus dux de Brunsvich commendator in 
Goluba1) notum esse volumus tarn praesentibus quam futuris prae- 
sentem paginam inspecturis Conraduma) scultetum de Pluschowantz 
cum rusticis in eadem villa videlicet Pluschowantz commorantibus 
eos nobiscum et nos una cum eis de literis eorum coram nobis 
ostensis super praedictam villam et etiam bona ad eandem perti- 
nentia tractasse et rationabiliter de eisdem discussisse. Hine igitur 
ex consilio et consensu fratrum nostrorum tune praesentium volumus, 
ut praedictus Conradus scultetus cum villanis inhabitantibus prae
dictam villam cum eorum haeredibus, quidve intra eorum gades 
continetur, jure Culmensi pacifice possideant et quiete. Insuper 
volumus, quod praedictus scultetus cum suis haeredibus octo liberos 
mansos et quator jugera una cum taberna ac tertitim denarium de 
iudicio libere possidebit, tali inquam conditione interposita, quod 
iam dictus scultetus cum suis haeredibus singulis annis de quolibet 
manso fratribus in Goluba manentibus fertonem dimidium minis- 
trabunt. Volumus etiam et interponimus, quod de aliis quinquaginta 
et duobus mansis, exceptis tarnen quatuor jugeris, quolibet annocensus 
annualis praedictae domus fratribus cadat, videlicet sedecem scoti 
de quolibet manso, et in festo S. Martini perpetue persolvantur. 
Insuper etiam volumus, quod praedicta bona ad villam praescriptam 
pertinentia immensurata maneant et eodem modo perenniter pacifice 
perseverent. Nos etiam ex toto cordis affectu cupimus, ita tarnen, 
si postea fratribus placuerit, ut in villa multoties nominata aedi- 
ficetur ecclesia et quatuor liberis mansis dotetur ab hominibus prae- 
narratis. Super bis Omnibus mediante consilio fratrum, si talia 
processum habuerint, volumus, ut praenominati quatuor mansi a 
praescripto censu liberi maneant et consistant, et quod amplius 
fratres de praefatis mansis ad ecclesiam pertinentibus censum non 
assument. Ne autem super hujus modi donatione rerumb) praeno- 
minatarum scrupulus calumniae oriatur, posteris conscribi fecimus

a) Text: Coardum. b) Text: verum.

1) S. o. S 3311).
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praesentem paginam sigillorum nostrorum munimine roboratam. 
Testes vero hujus rei sunt frater Henricus Gier vicecommendator 
in Goluba, frater Henricus de Weier, frater Albertus magister de 
carvano, frater Raymundus de Schonde, Christianus nomine frater 
Gobble magister pecorum, Henricus Deien, (Henricus)a) de Campo, 
Barthe de Gajn1), Joannes Gviher et alii quamplurimi viri idonei 
et honesti. Datum in Goluba anno domini 1311 in die S. Nicolai 
confessoris et pontificis.